
;g LjRdistrôm
q'

C

SMLOUVA /DODATEK O SERVISNĹM PRONÁJMU ČISTÍC CH ROHOŽI"

.jindstrôm s. r.o., SkaMinávski 999, CZ-267 53 IČO: (5541 1366, DIČ CZ6541 1366. zapsaná v obch)dnin) rejstf iku vedméní MčsrskÝm souckm y Praze, oddá C. vkúka 44520, jako

lák ta J'ronajimatd"'} uzavírá tímto s nájemcem uvedeRým olZe aájenini smlouvu s obsahein uvedeným níže, jejimž předniětem je závazek pronajmout tímto čisticí rohože níže uvedenému
iájemci a závazek tyto rohoŽe dodávat, vyměňcwat a prát, a závazek níZe uvedeného nájemce za tento nájem hradit pronajimateli nájemné a náklady spc'jené s tímto ná,jmem:
Ni ·mce (ckile též ""Zákaznik'j

Moravsky zemsky archiv v Brne
IČO Zíikaznika: DIČ Zákazníka: JinC'

70979146 CZ70979146
Dodací údaje (název a adresa umístnčni rohoZc): Mčsto a PSČ Nová smlotwa

. . . . . . Nové zákazmckC číslo zákazníka:Moravsky zemsky archiv, Palachovo namestt 723/1 602 00 Brno
FaktLrdčni adresa: Mém a PSČ

Moravský zemský archiv, Palachovo náměstí 723/1 602 00 Brno
1XAatek- nahraníje stav pronajatých rohoži vPqšlovm Majc (adresát, Uce, číslo): Mčsto a PSČ ,

, , . , . . Ěedchozim dokumentu.Moravsky zemsky archív, Palachovo namesti 723/1 602 00 Brno šlávajici zákazruckC číslo zákaznika·
Komakiní osoba pro ťákturaci: Tet.

E-tmil: cz Dodatek dopláuje stav pronajatých rohoži v

Komktni osoba pro škubu (je-ji !iruá neZ komakini osoba pro fakturau,: Tel. =="k:'č:,: ,ák,,,,,ka:

E-mil:

l. PRODUKTY Produkty a služby dohodnuté pro Zákazníka
ACENY

Rozmčr rohože KCd KS rohoži ¥ průbčhu Cena pronájmu C:ena prant
otxkm l ks l tý&n/ KC: l k'š l túkn l KČ Pomáinky

11 5x200 MBW2 1 1xza14dní 155 15 Hlavni vstup
85X150 MBW1 2 1xza14dni 75 12,50 výtah a pod schodištěm

Faktury elektronicky na oba emaiN

2. DALŠÍ 1>stum sluZbv 21.9.2020 Rohože položil: Aima code :
KOMETÁŘE

. ' Velcro: NE (mvl['ac l doba. nonstop Branch ccAe:
UM1STÉNI
ROHOŽ.I První rozvážka V)' 40 nebo 41 Kód prcdc,jcc: 12334 Kmegone zákazníka:

Detailní adresa a ro:unistčni rohoži: Hlásit se na vrátnici l recepci

; VÝMĚNY A Prunajimacel ':c zavwuie Lá účelem jej'ch pronájmu dodat a vyměňovat rcvhcúe jak je ýednáno v täo smlouvč nebude ii pwději ':jednáno jinak Dodávky budou prcwáděny beir 7vlášmih(¥
DODÁVKY dodacího lim.

4. ZMĚNY VE Zákazník může změntt mnoZsNi rohoži nebo fřekv'cnci jtjich vÝměn prĹ)stře(hlictvín1 oc!dčkni služeb zůkamíků Pronaiimatck. Sníženi počtu pFona,iimaných rohoži ale byt nejvýše 50%
SLUZBÁCH (padesát procent) z množsl\"i rohoži sjednaného v této smbuvč. Zákazník µ)Nrdí změnu pLsemnč (např. e-maijem nebo fáxem). Výše fäkturdce v důsledku zmčn množství rohoži se tímto

pônlěnne změní. Zákazník bude ihned infomovat Prunajimatele ľ) jakí'chkoli $kufL"čnostech odi¥'ňuji¢ich prcwedeni nebo kvalitu sjednaných služeb.

5. CENA ZA Nájemné. náklady a další poplatky za rohože vycháteji z částek uvedených v akiuänim ceníku. Případné úpravy naiemného, nákladů a dalších poplatků musí být oznámeny nejménč jeden (l)
SLUZBL; měsíc předem. Ceny netahmuji daň ľ přidané hodnoty. Sjednané nájemné. náklady' a další poplatky jsou splatné i v ptipadě. že výměna ruhož.i nehýb možná z důvodů na straně 7.ákamika

(i. VYŠŠí MOC V ptipadě zásahu vyšší moci bude PF(}naiímabel reprodkně informovat Zákazníka o vlivu na plněni této smbuvy- Vyšší moci je např. stávka. škody způsobené počasím a přitodnimi
podmínkami, požár. katastrofa. válka atp. Exíetence vyšší moci vylučuje cxlpovčdnost Pronajimaoek za ncplnčni této smlouvy.

7.VLASTNICKÁ Pwnaiimaťd je vlastnikcm prcmajimaných rohoži a má výhradní právo je práC a vymčňovat. Zákazník je (movčdný za škodu způsobenou urátou. poškozenirn nebo zničením rohoži (z µkchí)kdi
PRÁVA A důvodu) v době, kdy je má v držení a zaplatí pauŠálni náhrudu škody' v souladu s aktualnim pkhkdem výše Eěchto náhrad. %učamá paušálni náhrada škody za ztracenou, Fýozenou nebo
ODPOVĚDNOSTI "ničenou rohOŽ o velikosti: MBW(MXWOMPW0: 1865 KČ, MBW I/MXWI/MPW i:2?75 KČ, MB\K'2/MXW2/MPW2:3373 KČ, MBWIO/MXW 10/MPW ID: 3980 KC. Aú3W4/ MXW'4: 4390

KČ, ERM50-49R: 2846 KČ.ERM51R: 4536 KČ. ERMIOR: 1306 KČ. ERM11R: 3318 KČ. ERM12R: 4718 KČ.

8. PLATNOtST Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvni strmou. Smlouva je platná a účinná N dobu kdnoho ( l) roku (,.mluvní obdobi"). Po uplynuti tohoto období bude
SMLOUVY smloub"4 vždy auWnali¢ky obnovena na období dalšího jednůM (l ) roku, nebude-li pisemnč vypověmia nejp'wdčji dvä (2) měsí¢e před koncem smluvního ďAobi.

9 UKONČENÍ JcstliZe kterákoli strana neplni své smluvní závazkr' je druhá svana oprávnčna ukončit před skončením sMuv'niho období pi:ýemnou A'povčdi kdncymě'iični vYpovčdni dobou Jesúižc
SMLOUV Y 7ákaznik ukonči mbuvu pčL'd koncem smluvního obdobi z jakéhokoli jiného důvodu. zaplatí Pronajimateli náhradu vzniklých nákladů v paušálni výši 50% (padesati procent) Fakturační sumy

m zbývající čá4 mluvního období. V příµidě. že Zákazník neplatí .jakckoliv platby Prmajimateli v době splatnosti, .je Pronajimatel oprávněn ukončit cdstoupenim od této mdcmvy' bez
předchozího upozornčni. Smbuva odmupenim od 5mk)uvy ze strany Pronajimatele zaniká k &amžiku doručeni tohoto pL«'mného c)d$touµ'ni od smbuv'v Pronajimatelem Zákazníkovi.
Zákazník je povinen uhradit Pronaiimateli smluvní pokutu z důvodů, kvůli kterým Pronajimatel odstoupil od Uo smlouvy ve výši 50% (padesáti procent) fakturační sumy za zbývaj ici čast
mduř n Iho ubdobi.

10. PLATEBNÍ Fakturační obdobijsou čtyři (4) týdny, splatnost faktury je 14 dni ode dne je.jiho odeslání. Smlut-'ni púkuta bude 0,05% za každý den prodlení.
PODMÍNKY

11. ZPŮSOB Bankcwnim pNvodem (bankcwni účet LindštrOm S.f.o. číslo 655801 7036/5500)
PLATBY
12. SPORY Smluvní many se budou za všech okolností ~ĹE urovnat své spory přátelsky vzájemnou dohodou. Nebude-li dosaženo dohody. bude věc předána českému soudu příslušnému dle šidla

Pr(majimaÉele.

13. DATUM A Tato smlouva je yyhotovena w dvou (2) Qriginájeck N jednoni pro každou smluvni stranu. Zástupci smluvnich stran poEvrzuji a ubezpečuji. Ze máji pInou právni moc a právo k p(kjpl;u této
PODPLSY m)k.)uvy-

10.9.202 PhDr. Ladislav Macek
Datum J měno (hakovým pisnicm)

Ředitel
Pt)W!S Pracovni

10.9.2020
Zákazník Datum Jméno (ŕúlkovýn pásmem LindstrOm, S.ř.(k

Obchodní zástupce
pozice

M ský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1, PO BOX 51

625 00 BRNO I-ind51r(kn s.r.o.. Skandinavská 999. CZ-267 53 Žebrák.

ontakt na zákaznický servis (Customer Service)
DOPRAVA & REKLAMACE:
fax:

- mobil Yerma:i "Niň'



LindstrOm
Nabídka kompletního servisu čistIcích rohoži a vstupních zón s možností vlastního loga

Ag'
"' "'=" A.~~

¥ ,

pronajimatel:
LindstrOm s.r.o.
Adresa:
Skandinávská 999, Žebrák (pobočka Olomouc)
Kontaktní osoba:

mobil:
email:

Předmětem nabídky je služba servisního pronájmu a čištěnÍrohoží LindstrOm na míru a zahrnuje:
- pronájem a kompletní servis rohoží
- dopravu v předem určený den
- pravidelnou výměnu servisním technikem den bez nutnosti objednání """ i Z, ...

Čištění, údržba, praní a servis rohoží
- asistenci našeho servisního týmu při zabezpečení flexibility a spokojenosti
- fixaci rohoží systémem VELCRO pro bezpečnost a pohodlí

Rohože LindstrOm: 'jt
· zlepšuje vzhled a image Vašich prostor '
· zvyšuje bezpečnost (protiskluz jako prevence proti uklouznutI) , . '"'>'5
· prodlužuje životnost podlahy a snižuje náklady na úklid o 20% fŠĹ
· omezuje prašnost a uchovává nečistoty hluboko v rohoži
· vysoká absorbčnívlastnost rohoží (4-8 I vody)
· zachytává volné nečistoty a tekuté látky (vodu, prach, olej, sníh, bahno, písek, mastnotu, špInu)
· rohož obsahuje uhlíková vlákna - automaticky vypařuji vodu (suché rohože)

Cenová nabídka: Další již zrealizované projekty a reference: https://photos.a pp.goo.g|/0hXOP4KKB0fFkLC93

KÓD Název produktu Počet
vyrobených ks F'ekvence výměn Rozměr jednotky Typ Provedeni

MBW 1
MBW 2

Čisticí rohož standart
Čisticí rohož standart

2+2 lx 14 dni 85 x 150 cm uhhk.vlákno modro-tmavá
1+1 lx 14 dní 115 x 200 cm uhlik.vlákno modro-tmavá

KÓD Název produktu
jednotková cena

Počet kusu v
Frekvence výměn (pronájem l KT l Cena l ptaní

pronájmu
ks}

2+2 lx 14 dní 155,00 KČ 15,00 KČ
1+1 lx 14 dni 75,00 KČ 12,50 KČ

CEL KEM l ks

MBW 1

MBW 2

Čisticí rohož standart
Čisticí rohož standart

CENA CELKEM ZA TÝDEN:

162,50 KČ 650,00 KČ
81,25 KČ 325,00 Kč

325,00 Kč

CELKEM ZA GRAF. NÁVRH, VÝROBU, DOPRAVU A EKO POPLATEK: O KČ

CENA CELKEM ZA FAKTURAČNÍ OBDOBÍ: 1 300,00 KČ

(výroba dle přání, dodáni, instalace, ČiŠtěni, praní, full servis)

Uvedené ceny jsou bez DPH


